
Zambrów, dnia 26.05.2023 

Org.271.3.2023 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr Org.271.3.2023 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego średniego 

samochodu ratowniczo – gaśniczego kategorii 2 uterenowionego dla OSP Wiśniewo” 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ dnia 

24.05.2023 i 25.05.2023 

 Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 

zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 do §1 pkt 3, ppkt 5) - zał. nr 8 do SWZ 

Czy Zamawiający odstąpi od podania w umowie przebiegu pojazdu? Informujemy, że na etapie 

podpisywania umowy przebieg pojazdu jest nie znany. Informujemy, że podwozie pojazdu jest 

fabrycznie nowe, wyprodukowane w roku 2023. Podwozie posiada minimalny przebieg 

związany z transportem międzyzakładowym. 

Odpowiedź nr 1 Tak, Zamawiający odstąpi od podania w umowie przebiegu pojazdu. 

Pytanie nr 2 do §1 pkt 3, ppkt 6) - zał. nr 8 do SWZ 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania w umowie nr VIN podwozia? Podanie numeru 

VIN podwozia nie jest możliwe na etapie podpisywania umowy z uwagi na fakt, że podwozie 

jest dopiero w trakcie produkcji u producenta podwozia i jego numer nie jest jeszcze znany. 

Odpowiedź nr 2 Tak, Zamawiający odstąpi od wymogu podania w umowie nr VIN podwozia 

jeżeli jeszcze nie będzie znane. 

Pytanie nr 3 do §1 pkt 6 i 7, i pkt. 3, 6 i 12 - zał. Nr 8 do SWZ 



Czy Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu wraz ze szkoleniem z obsługi pojazdu bez 

ubezpieczenia samochodu na czas transportu do siedziby OSP w Wiśniewie jeżeli Wykonawca 

w dniu odbioru pojazdu przekaże wszelkie niezbędne dokumenty do rejestracji oraz 

ubezpieczenia pojazdu oraz umożliwi pozostawienie pojazdu w depozycje na czas dokonania 

tych czynności przez Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 3.Zamawiający wymaga, aby samochód był dostarczony do siedziby Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wiśniewie, Wiśniewo 16A, 18-300 Zambrów,. Wykonawca przeszkoli kierowców OSP 

Wiśniewo z zakresu użytkowania pojazdu w siedzibie Zamawiającego. Za wszelkie szkody w czasie 

transportu odpowiada Wykonawca. 

Pytanie nr 4 do § 5 pkt. 7 ppkt 6) - zał. nr 8 do SWZ 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia katalogu części zamiennych? 

Odpowiedź nr 4 Tak, Zamawiający odstąpi od dostarczenia katalogu części zamiennych. 

Pytanie nr 5 do § 6 pkt.5 i 7 - zał. nr 8 do SWZ; Rozdział III punkt 3, ppkt 3) SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu z ASO producenta podwozia nie 

były pokrywane na koszt Wykonawcy? 

Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywani ich 

przez wykonawcę przyczyni się do znaczącej obniżenia ceny oferty. Informujemy, że przeglądy 

zabudowy wykonywane są bezpłatnie w okresie trwania gwarancji. 

Odpowiedź nr 5 Nie. Zamawiający wymaga, aby przeglądy podwozia pojazdu z ASO 

producenta podwozia  były pokrywane na koszt Wykonawcy. 

Pytanie nr 6 do §6 pkt 16 - zał. nr 8 do SWZ 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany samochodu na wolny od wad, jeżeli 

Wykonawca usunie wszystkie ujawnione wady wydanego samochodu? Informujemy, że pojazd 

będzie skutecznie naprawiany i usuwane będą wszelkie zaistniałe wady     

Odpowiedź nr 6 W wyżej wspomnianym punkcie opisane są wady których nie da się usunąć. 

W związku z tym Zamawiający nie odstąpi od wymogu wymiany samochodu na wolny od wad. 

Pytanie nr 7 do pkt 3.28- zał. nr 9 do SWZ 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zamontowania dodatkowego wskaźnika wody i środka 

pianotwórczego z tyłu zabudowy? 

Odpowiedź nr 7 Nie. Samochód ma być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia. 

 



Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla wszystkich uczestników postępowania i 

stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.  

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmieni treść ogłoszenia o zamówieniu 

i  wydłuży termin składania ofert do dnia 31.05.2023. 
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